
Projektkonferens VRI Proaktiv 11/10 

Moderator: Per Englund, projektledare VRI Proaktiv, Innovationsplatsen, Karolinska 

Plats: Piperska Muren, Scheelegatan 14 

9:00 Fika 

9:30 Elda Sparrelid, projektkoordinator VRI Proaktiv, chefläkare, HSF, hälsar välkommen 

Elda kommer gå igenom lite historik kring projektet och visa var vi står idag. Vårdskador är ett problem som vi 
alla vill attackera fullt ut. 

10:00 Fredrik Holmberg, ST-läkare Vårby Vårdcentral och systemutvecklare 

Fredrik kommer att visa hur han har byggt programvaran ALMA som bland annat används på Vårby Vårdcentral 
och Danderyds sjukhus. Med detta som bakgrund kommer vi att få se hur det kan komma att se ut för VRI 
Proaktiv.  

10:30 prel Pontus Nauclér, specialistläkare PO infektionssjukdomar, Karolinska 

Algoritmutvecklingen går framåt. Pontus kommer att berätta om status för algoritmer för sepsis och 
urinvägsinfektion. Vidare kommer han att lyfta upp utmaningarna med att skapa algoritmer för 
lunginflammation och antibiotikainducerad diarré. 

11:00 Anders Johansson, docent och överläkare, Region Västerbotten 

Anders kommer att visa hur de implementerat Katetersmarta sjuksköterskor på några avdelningar på Nus. I det 
ingår att mäta KAD-användning i ett automatiserat system via ordinationerna i journalen. 

11:30 Patrik Hene, KiiltoClean 

Patrik presenterar företaget, hur CCS blev KiiltoClean och var de står i frågan att bekämpa smittspridning. 

12:00 Lunch 

13:00 prel studenter, KTH 

Studenter från KTH presenterar sitt examensarbete kring patientnära städ och automation för att minska VRI 

13:30 Josefine Seth Caous, Forskare i medicinteknik, Rise 

Josefine kommer att berätta om ett annat Vinnova-projekt, Smittfri vård. Projektet (Clean Care) tar ett 
helhetsgrepp om problematiken kring att förebygga infektioner och förhindra spridning av smitta samt 
antibiotikaresistenta bakterier inom sjukvården. 

14:00 prel Riitta Bendes eller Göran Lord, HSF 

Praktiska exempel på vad HSF:s analysplattform kan åstadkomma för att skapa kunskap om effektiv 
vårdstyrning. Spännande exempel utlovas.  

14:30 Ana Requena & Anna Färnert  

Tropiska sjukdomar, hur ser förekomsten ut i Sverige och hur påverkar det svensk sjukvård 

15:00 Fika 

15:30 Avslutning – Per Englund 


